GENERAL INFORMATION
The documents described in this catalogue are avai lable from:
Canada Map Office, Department of Energy, Mines and Resources,
615 Booth SI. , Ollawa, Ont. K1A 0E9
Telephone (613) 952-7000
Telex: 053-4328
Fax: (613) 957-8861
Mail orders must be accompanied by a cheque or money order made

Aise listed are communications, radio aids and associated chart data.
Aevised and reissued annually.
How to order: By name. Available in bilingual format only.
But: Présenter des renseignements sous forme de tableaux graphiques et de textes,
à l'appui des cartes canadiennes VFA.
Contenu: Un livre relié (5 pouces sur 10½), le supplément comprend un répertoire des
installations reliées à tous les hydroaérodromes figurant sur les cartes de navigation
aérienne VFR. Les informations nécessaires aux communications, aides radio et
données associées aux cartes sont aussi incluses.
Révisé et réédité chaque année.
Pour commander: Indiquer le nom. Disponible en version bilingue seulement.
LAC AUX BARGES OUE
AIR5002 31NE F-21
46 34N 75 24W 1 s•w 3E Mont-Laurier
GMT-5(4)
OPA- Air Mont-Laurier Inc C.P. 58
Ste·Vèronique, Qué, JOW 1XO,
819-623·3149 Pv1 Lie
FL T PLANNING- FSS: Montreal
800-361-2848
SVCS- Fuel: 80, 100 Oil: 65, 80, 100
S: 3 PF: D
COMM- A/9 5460 (SSB) Cie
REMAllKS- Open water May-mid Nov. Dock ,
depth 3 -4' , mud bottom. WI NE of lake.
Lgtd twr 1149 ASL 2.3NM SW. Tkofs must
be made on Lac-des-Ecorces via the
channel.
LAC AUX BARGES OUÉ
46 34N 75 24W
GMT-5(4)
AIR5002 31NE F-21
15°W SE Mont-Laurier
EXP- Air Mont- Laurier Inc. C.P. 58,
Ste·Vèronique. Qué, JOW 1XO.
819·623·3149 Privé
PRÉPAllA TION DE VOL- FSS: Montréal
800·361 ·2848
SVCS- Carburant: 80, 100 Huile: 65. 80,
100 S: 3 PF: D
COMM- Al9 5460 (SSB) Cie
llEMARQUES- Eau libre mai-mi nov . Quai,
profondeur 3-4 ' , fond vaseux. Manche à
vent NE du lac. Tour balisée 1149 ASL
2.3NM SW. Décollages sur le
Lac-des-Écorces via le chenail.
CANADA AIR PILOT
The Canada Air Pilot, published in two volumes (East and West) , is a loose-leaf
manual containing instrument approach procedure charts and aerodrome charts.
Amendment service is every 28 days.
Le "Canada Air Pilot", publié en deux volumes (Est et Ouest) de feuil les
mobiles, contient des cartes d'approche aux instruments et des plans d'aérodromes.
Des modifications sont apportées à tous les 28 jours.
LOC(BC) or NDB RWY 06 JE M h R
HALIFAX INTL
HALIFAX NOVA SCOTIA
a, ARR
119.2
225.2
TWR
118.4
236.6
GND
121.9
275.8
Q DEP
119.2
225.2
ELEV 477
TDZE0S 462
CYHZ
I